[image: image1.jpg]

-
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 февраля 2022 г. № 054
	О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской    области   от  19.02.2018 г.  №81 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в рамках реализации отдельных решений Правительства Российской Федерации Министерством экономического развития Российской Федерации, на основании запроса Министерства экономического развития Российской Федерации исх. № 45669-АХ/Д09и от 18.12.2021,
Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от  19  февраля  2018 г.  № 81 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно» (в редакции постановлений от 28.05.2018 г. № 366, от 13.05.2019 г. № 168) следующие изменения:

1. В пункте 2.6.1 подраздела 2.6. подпункт 4 исключить.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                  А.В. Загребаев

Визирование правового акта

	Отп.: 1 экз. – в дело

Исп.: О.В. Куцабина
Тел.: 2-14-59
«18» февраля 2022 г.

	   Разослать: прокуратура-1, отдел по экономике – 1,
   А.С. Крекер - 1

	Визы:

В.И. Златарев
	_____________
	 «18» февраля 2022 г.

	Визы:

С.В. Русских
	_____________
	«18» февраля 2022 г.